
Id: ANVGG-DYSZL-GPSRK-QGWZF-UUSON. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/65/2011
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnień z podatku od środków transportowych na rok 2012 na terenie gminy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zmianami), art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 
718, z późn. zmianami) Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w 2012 roku na terenie gminy z podatku od środków transportowych nie objęte zwolnieniami 
ustawowymi: 

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, wykorzystywane 
wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej, 

2) autobusy przeznaczone wyłącznie do przewozu dzieci szkolnych 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piechota


